
  

みなさんお正月はいかがお過ごしでしたか？マイティは、イベントや大会が目白押

しで年末も年始も大忙しです(^^♪ 新年初めてのイベント初泳ぎは２00名位の来場

があり、プールもイベントも大盛況でした。

今年は戌年ですね。スタッフ一同ワンちゃんのように元気に一年中駆けめぐってい

きたいと思いますので、よろしくお願いいたします🐕🐩🐶

今年も元気に笑顔いっぱいの

粟野で頑張ります♡

粟野（あわの）コーチ

今年は健康第一‼大好きなマ

イティを休まないように頑張

ります。

飯沼（いいぬま）コーチ

今年も昨年以上にパワフルな

年にしていきま～す‼

大瀧（おおたき）コーチ

もっと周りに気配りを‼

犬のように素早く行動‼

及川（おいかわ）コーチ

今年も新しいことにﾁｬﾚﾝｼﾞし、

プールの中でも外でも愉しい

年にしていきましょう‼

小形（おがた）コーチ

皆さんが明るく、元気に愉し

く学べるよう新年もはりきっ

ていきます！

野老（ところ）コーチ

みなさんにとってワンダフル

な一年になりますように。今

年もよろしくお願いします。

ﾌﾛﾝﾄ伊藤（いとう）

笑顔であかるく元気よく！マイ

ティで愉しい一年にしましょう
‼

入社したての新人です。皆さん

と仲良くなりたいと思っていま

す。よろしくお願いします。

ﾌﾛﾝﾄ杣澤（そまざわ）

TOEIC(国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語能力

ﾃｽﾄ）の点数を950点以上にす

る。 英

会話 新藤（しんどう）

2018年、もっと漢字を覚え

る-To learn more kanji in 2018.

英会話 James(ｼﾞｪｲﾑｽ)先生

今年もみなさんを笑顔でお

迎えします！

総務：丹治（たんじ）

あけましておめでとうござい

ます！今年も笑顔で元気に頑

張ります。

山田（やまだ）コーチ

今年はｶﾞｳﾃﾞｨｱも担当することになりました。館内外を

元気に走り回っていますので、皆さん声をかけて下さい

ね

一つの区切りの年であり何か

新しいものに挑戦してみたい

と思います！

運行部 山口（やまぐち）

元気で笑顔で愉しく充実した

一年にして行きたいと思いま

す！

謹んで新年のお喜びを申し上げます。

昨年中は、会員皆様やご家族様そして皆様より、温かいご支援やご理解を賜り厚く

御礼申し上げます。

新しい年を皆様と共に、笑顔で迎えることができましたことを本当に嬉しく思いま

す。新年、１月４日（木）の初泳ぎには、多くのご家族の方々がマイティに足を運ん

で下さいました。

1986年以来、マイティで幾たびのお正月を迎え、常に考えていることは、倶楽部内

でのサービスだけでなく、地域に根差し、お子さんや大人の方々に心身ともに健康な

日々を送れるようサポートすることです。

「笑顔いっぱい」を創るお手伝いをさせて頂きます。「笑顔」を大切にしながら、

安全な暮らしの場面をサポート致します。スタッフ全員が同じ思いで、皆様をお迎え

致します。この新しい年も、「マイティスイミング倶楽部米沢」・「オーシャン・イ

ングリッシュ・クラブ米沢校」、昨年１２月から新たに開設した幼児・小学生対象の

学習塾「ガウディア米沢教室」にどうぞ足をお運び頂きたくお願い申し上げます。

多くの方々の期待に応えることができるようスタッフ一同頑張っていきます。

今年も皆様からのご指導ご鞭撻を宜しくお願い申し上げ、新年のご挨拶とします。

代表 大木鶴義

新たな気持ちで、昨年よりも一回りも二回りも

成⾧できるよう努力します！

豊崎（とよさき）コーチ



フロント

運行部

福島市大笹生までの高速道路も開通し、ぐっと時間が短縮されましたね。お出かけになった方も多くいるのでは
ないでしょうか?山（栗子峠）を越えると雪の量がぐっと減り、隣接県でこんなにも違うのかとため息が出るときも
ありますね…。お出かけの機会も多くなりますが、くれぐれも雪道運転にはご注意ください!!

 発行元 (有)グロウス・スポーツ  検索
☏ 0238-22-3644  WEB http://www.growth-sports.com

マイティスイミング

お 知 ら せ

①諸届について

コース変更・休会・退会・バスｺｰｽ変更になどの諸届などは、前月２０日までフロントにお申し出下

さい。

②忘れ物について

持ち物には必ず名前の記入をお願い致します。曜日を分け保管をしておりますが、３カ月以上のも

のについては処分させて頂きますので、ご了承ください。

③会員カードについて

カードリーダにて会員情報の一括管理をしています。紛失の場合は再発行手続きをお願い致します。

送迎時間について
冬期間は、雪の影響で道路事情が大きく変わります。ドライバーは安全を第一にし走

行をしております。

バス停までの時間が遅れる場合もありますが、必ずルート通り通過いたします

のでご理解、ご協力お願い致します。

たのしかったクリスマス会(^^♪

子ども実行委員会が主体の「クリスマス会」が12/17（日）に行われました。

毎週土曜日ミーティングを何回も重ね内容が煮詰まり、当日を迎えました。や

や緊張しながらのスタートでしたが、時間が経過するにつれて緊張もほぐれ、時

間いっぱい笑顔あふれるイベントとなりました!!みんなで手作りのケーキもお

いしかったね。サンタさんからのプレゼントもありました!!

玉入れ競争！小形・

押切コーチと

サンタさん登場(^^♪
みんなで作ったケーキ、甘くてお

いしい～～～～～(^^♪

メリークリスマス！^^♪

しっぽ取りゲーム


